
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SOBRADINHO

Estado da Bahia

2020

Processo de Pagamento Extra N° 7975

Data: 29/12/2020

Despesa Extra N°: 1081

Credor: 224 - SINSERB

Valor Bruto RS:

Valor Retido R$:

Valor Líquido R$:

10.659,46

0,00

10.659,46

Despesa Extra-Orçamentá ria

Reduzido:

Despesa: 2.1.8.8.1.01.13.00.04.01 - SINSERB - FMS

Categoria:

N" Conta

624026-1 ATENÇÃO BÁSICA - CUSTEIO 3586-1 104 - CAIXA ECONÔMICA FEDERAL 120149 10.659,46



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SOBRADINHO
AV. JOSÉ BALBINO DE SOUZA - CENTRO

CNPJ: 11.340.977/0001-74 - CEP 48.925-000 - SOBRADINHO - BA

ORDEM DE PAGAMENTO EXTRA-ORÇAMENTÁRIO PROCESSO ADM:

N° DESPESA EXTRA: 1081 / 2020 Data do Pagamento: 29/12/2020 TIPO DESPESA: Extra-Orçamentario

j-FORNECEDOR _

Nome:

Endereço:

Bairro:

CNPJ:

224-SINSERB

04.358.427/0001-17 Insc. Estadual:

Agência:

Cidade; SOBRADINHO

CPF:

Banco: -

Tipo Pessoa: Pessoa Jurídica

Complemento:

Estado: BA

RG:

p- DESPESA EXTRA-ORÇAMENTÁRIA

Reduzido:

Despesa: 2.1.8.8.1.01.13.00.04.01- SINSERB-FMS

Categoria Despesa: 0 -

HISTÓRICO

DESPESA COM SINSERB REFERENTE AO MÊS DE DEZEMBRO.

## Dez mil e seiscentos e cinqüenta e nove reais e quarenta e seis centavos ## Valor Pago 10.659,46

IDENTIFICAÇÃO BANCARIA PROCESSO DE PAGAMENTO N° 7073

N* Conta DMçrtç&o Conta N'Agenda Banco N"Doc. Valor

ATENÇÃO BÁSICA ■ CUSTEIO 3586-1 104 - CAIXA ECONÔMICA FEDERAL 120149 10.659,46

Paga-se ao favorecido o valor de R$ 10.659,46 (Dez mil e seiscentos e
cinqüenta e nove reais e quarenta e seis centavos ), proviniente desta nota.

LUIZ VICENTE BPIStTtORRES SANJUAN
Prefeito Municipal

CPF : 005.550.575-93

O processo foi pago conforme a autorização

MA^SA MARIA TORRES SANJUAN
Secretária de Saúde

CPF ■ 267.975.695-91

RECIBO

importância supra de R$ 10.659,46 (Dez mil e seiscentos e cinqüenta e nove reais e quarenta e
pagamento de np 7073, pela qual damos total quitação.



PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRADINHO

ESTADO DA BAHIA

RECIBO

MÊS (DEZEMBRO/5020)

SINSERB - MENSALIDADE -AG SAÚDE

c

VALOR BRUTO R$ 638,12

SEISCENTOS TRINTA OITO REAIS E DOZE CENTAVOS.

SINSERB EM CONSIGNAÇÃO

ASSINATURA DO CREDOR:

CPF:

CNPJ: 04.358.427/0001-17

D= AGENCIA: 3586-6 C/C: 624001-6

C= AGENCIA :4623-X C/C: 5237-X

AV. JOSÉ BALBINO DE SOUZA S/N - FONE: (74) 3538-3030

CEP: 48.925-000 - SOBRADINHO - BAHIA



SOBRADINHO PREFEITURA MUNICIPAL
AV JOSÉ BALBINO DE SOUZA

CENTRO

16.444.804/0001-10

Listagem Por Verba

SECRETARIA ; <Todos>

CENTRO CUSTO.- <Todos>

FTE PAGADORA..: <Todos>

REGIME :<Todos>

GRUPO : 1 -Normal

83-SMS-ACS/APS (14>AG.SAÚDE

Dezembfo/2020

SEQ

Verba: 1596 - Sinserb

K*. fMi|íiU)üÍÃi'

585 MARIA DO SOCORRO DA SILVA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE AG-C1 1% 14,84

583

584

3191

586

3181

588

589

593

MARIA DO SOCORRO EVANGELISTA ALVES

MARIA DO SOCORRO OLIVEIRA SANTOS

MARIA FABIANA SANTOS CASTRO

MARIA JOSÉ DE MATOS

MARIA SIDNEY FERREIRA DOS SANTOS SILVA

MARIA VERÔNICA BARBOSA DA SILVA

MARIAZINHA DE SOUZA

SELMA RODRIGUES BISPO SANTOS

Total de Funcionários.: 9

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE AG-C1

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE AG-C1

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE AG-C1

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE AG-C1

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE AG-C1

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE AG-C1

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE AG-C1

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE AG-C1

1%

1%

1%

1%

1%

1%

1%

1%

Total desta Verba:

14,84

14,84

14,84

14.84

14,84

14,84

14,84

14,84

133,56

22/12/2020 - 0940:32 Siste-na de Fglha de PBgamanto-Fator Sislemas-(71| 3038-8800



SOBRADINHO PREFEITURA MUNICIPAL
AV JOSÉ BALBINO DE SOUZA

CENTRO

16.444.804/0001-10

Listagem Por Verba

SECRETARIA : <Todos>

CENTRO CUSTO. <Todos>

FTE PAGADORA... <Todos>

REGIME :<Todos>

GRUPO : 1 -Normal

16-SMS-ACS/APS-AG.SAÚDE (14)

Dezembro/2020

SEQ

Verba: 1596 - Sinserb

594 ADRIANA GIL DE MEDEIROS SALDANHA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE AG-C1 1% 14,84

3184

3192

566

3179

567

568

596

569

3186

571

7426

574

573

575

3183

3187

3188

576

3189

3194

577

579

570

3180

580

3190

3182

598

582

ANGELA MARIA DE OLIVEIRA

AUZENIRA JOVENIANA DA SILVA OLIVEIRA

AZENAIDE FELICIA DE SOUSA

CICERA ALVES DE OLIVEIRA

CLAUDETE MARIA SILVA DE OLIVEIRA

CLAUDIA SOUSA E SILVA

CRISTIANE MARIA DE JESUS

DEUSELINA RODRIGUES VARGAS

DIANA ALVES DA COSTA

EDELUCIA CÂNDIDA FERREIRA

EDNAIDE MENEZES DE AGUIAR PEREIRA

ELISAMAR SANTOS SOUZA

ELISANIA NUNES DE SOUZA FERREIRA

ENGRAÇA ALVES DE MIRANDA

ERONALDO BARBOSA FERREIRA

FABIANA MENDES DE LUCENA

FERLIANE SOUZA DE MENEZES NASCIMENTO

FRANCISCA FERREIRA DOS ANJOS

GENELUCIA PEREIRA DA SILVA

HILDONAY COSTA SANTANA

IRACI SOUZA NUNES

LENICE DA SILVA MOREIRA FAUSTINO

LEONICE DOS SANTOS LIMOEIRO

LUCIANA DA PAIXÃO LIMA

LUCIENE BATISTA DA SILVA VIEIRA

LUZINETE NUNES DA SILVA

MARIA CLAUDIA DOS SANTOS SOBREIRA

MARIA DA SILVA ANJOS

MARIA DO DESTERRO DE SALES LIRA

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE AG-C1

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE AG-C1

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE AG-C1

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE AG-C1

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE AG-C1

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE AG-C1

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE AG-C1

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE AG-C1

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE AG-C1

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE AG-C1

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE AG-C1

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE AG-C1

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE AG-C1

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE AG-C1

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE AG-C1

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE AG-C1

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE AG-C1

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE AG-C1

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE AG-C1

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE AG-C1

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE AG-C1

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE AG-C1

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE AG-C1

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE AG-C1

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE AG-C1

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE AG-C1

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE AG-C1

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE AG-C1

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE AG-C1

1%

1%

1%

1%

1%

1%

1%

1%

1%

1%

1%

1%

1%

1%

1%

1%

1%

1%

1%

1%

1%

1%

1%

1%

1%

1%

1%

1%

1%

14,84

14,84

14,84

14,84

14,84

14,84

14,84

14,84

14,84

14,84

14,84

14,84

14,84

14,84

14,84

14,84

14,84

14,84

14,84

14,84

14,84

14,84

14,84

14,84

14,84

14,84

14,84

14,84

14,84

22/12/2020 - 09:40:32 Sislema de Foha da Pagamento - Fator Sistemas - (71) 3038-8800



SOBRADINHO PREFEITURA MUNICIPAL
AV JOSÉ BALBINO DE SOUZA

CENTRO

16.444.804/0001-10

Listagem Por Verba

SECRETARIA <Todos>

Dezembro/2020

CENTRO CUSTO. <Todos>

FTE PAGADORA... <Todos>

REGIME :<Todos>

GRUPO : 1 -Normal SEQ :1

16-SMS-ACS/APS-AG.SAUDE (14)

Verba: 1596-Sinserb

3178

590

591

3193

MARIETE DA SILVA SOUZA

RAIMUNDA NONATA FERREIRA COELHO LEITE

RENALICE MARIA FERREIRA DA SILVA

VALKRIA DOS ANJOS SANTOS DA SILVA

Total de Funcionários.: 34

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE AG-C1

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE AG-C1

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE AG-C1

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE AG-C1

1%

1%

1%

1%

Total desta Verba :

14,84

14,84

14,84

14,84

504,56

22/12/2020 - 09:40:32 Siste-naOeFoKiaae Pagamento-Fator Sistemas-(71) 3038-8800



PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRADINHO

ESTADO DA BAHIA

RECIBO

MÊS (DEZEMBRO/2020)

SINSERB - HGU - AG SAÚDE

VALOR BRUTO R$ 3.884,70

TRES MIL OITOCENTOS OITENTA QUATRO REAIS, SETENTA

CENTAVOS.

SINSERB - HGU EM CONSIGNAÇÃO

ASSINATURA DO CREDOR:

CPF:

CNPJ: 04.358.427/0001-17

D- AGENCIA: 3586-6 C/: 624001-6

C= AGENCIA :4623-X C/C: 5237-X

AV. JOSÉ BALBINO DE SOUZA S/N - FONE: (74) 3538-3030
CEP: 48.925-000 - SOBRADINHO - BAHIA



SOBRADINHO PREFEITURA MUNICIPAL
AV JOSÉ BALBINO DE SOUZA

CENTRO

16.444.804/0001-10

83-SMS-ACS/APS (14)AG.SAUDE

Listagem Por Verba

SECRETARIA : <Todos>

CENTRO CUSTO.: <Todos>

FTE PAGADORA..: <Todos>

REGIME <Todos>

GRUPO : 1 -Normal

Dezembro/2020

SEQ

Verba:

585

1824-Sinsreb-HGU

MARIA DO SOCORRO DA SILVA

Total de Funcionários.. 1

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE AG-C1 1

Total desta Verba

IWÈBÊÈSKÈÊ^

388,47

388,47

Z2/1Z/Z020 - 09:55:17 Sista-ia 3e Folha Oe Pagamonlo - Fato' Sislemas -(71)3038-8800



SOBRADINHO PREFEITURA MUNICIPAL
AV JOSÉ BALBINO DE SOU£A

CENTRO

16.444.804/000 MO

16-SMS-ACS/APS-AG.SAÚDE (14)

Listagem Por Verba

SECRETARIA <Todos>

CENTRO CUSTO. <Todos>

FTE PAGADORA.. <TodOS>

REGIME <Todos>

GRUPO 1 -Normal

Dezembro/2020

SEO

Verba: 1824-Sinsreb-HGU

3192 AUZENIRA JOVENIANA DA SILVA OLIVEIRA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE AG-C1 776,94

566

3179

567

579

591

AZENAIDE FELICIA DE SOUSA

CICERA ALVES DE OLIVEIRA

CLAUDETE MARIA SILVA DE OLIVEIRA

LENICE DA SILVA MOREIRA FAUSTINO

RENALICE MARIA FERREIRA DA SILVA

Total de Funcionários.: 6

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE AG-C1

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE AG-C1

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE AG-C1

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE AG-C1

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE AG-C1

1

1

1

1

1

Total desta Verba:

388,47

388,47

776,94

388,47

776,94

3.496,23

22/12/2020 - 09:55:17 Sistema 3e Folnaóe Pagamento - Fator Sistemas -(71) 3038-8800



PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRADINHO

ESTADO DA BAHIA

RECIBO

MÊS (DEZEMBRO/2020)

SINSERB - VALE ESPECIAL-AG SAÚDE

VALOR BRUTO R$ 3.061,09

TRES MIL SESSENTA UM REAIS E NOVE CENTAVOS

SINSERB VALE ESPECIAL EM CONSIGNAÇÃO

ASSINATURA DO CREDOR:

CPF:

CNPJ: 04.358.427/0001-17

D- AGENCIA: 3586-6 C/C: Ó24001-6

C= AGENCIA :4623-X C/C: 5237-X

AV. JOSÉ BALBINO DE SOUZA S/N - FONE: (74) 3538-3030

CEP: 48.925-000 - SOBRADINHO - BAHIA



SOBRADINHO PREFEITURA MUNICIPAL
AV JOSÉ BALBINO DE SOUZA

CENTRO

16.444.804/0001-10

83-SMS-ACS/APS (14)AG.SAÚDE

Listagem Por Verba

SECRETARIA <Todos>

CENTRO CUSTO.. <Todos>

FTE PAGADORA... <Todos>

REGIME <Todos>

GRUPO 1 -Normal

Dezembro/2020

SEQ

Verba: 1828 - Sinserb (Vale EsDeciah

585

5S6

3181

589

593

MARIA DO SOCORRO DA SILVA

MARIA JOSÉ DE MATOS

MARIA SIDNEY FERREIRA DOS SANTOS SILVA

MARIAZINHA DE SOUZA

SELMA RODRIGUES BISPO SANTOS

Total de Funcionários.: 5

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE AG-C1

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE AG-C1

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE AG-C1

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE AG-C1

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE AG-C1

1

1

1

1

1

Total desta Verba:

279,77

198,67

144,94

69,69

386,80

1.079,87

'J2Q2Q - 09 48:20 Sistema de Folha <fe Pagamento - Fator Sistemas - (71) 3038-3800



SOBRADINHO PREFEITURA MUNICIPAL
AV JOSÉ BALBINO DE SOUZA

CENTRO

16.444.804/0001-10

Listagem Por Verba

SECRETARIA <Todos>

CENTRO CUSTO.. <Todos>

FTE PAGADORA..: <Todos>

REGIME ;<Todos>

GRUPO 1 -Normal

Dezembro/2020

SEQ

16-SMS-ACS/APS-AG.SAUDE (14)

Verba: 1828 - Sinserb (Vale Especial';

3192

596

3183

3189

579

3180

580

AUZENIRA JOVENIANA DA SILVA OLIVEIRA

CRISTIANE MARIA DE JESUS

ERONALOO BARBOSA FERREIRA

GENELUCIA PEREIRA DA SILVA

LENICE DA SILVA MOREIRA FAUSTINO

LUCIANA DA PAIXÃO LIMA

LUCIENE BATISTA DA SILVA VIEIRA

Total de Funcionários. ■ 7

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE AG-C1

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE AG-C1

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE AG-C1

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE AG-C1

AGENTE COMUNITÁRIO OE SAÚDE AG-C1

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE AG-C1

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE AG-C1

1

1

1

1

1

1

1

Total desta Verba :

72,72

171,45

449,11

689,01

182,81

356,53

59,59

1.981,22

21/12/2020 - 09:4820 Sistema te Foha de Pagamento - Falar Sistemas - (71) 3D3B-B6DQ 7/25



PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRADINHO

ESTADO DA BAHIA

RECIBO

MÊS (DEZEMBRO/2020)

SINSERB-ORTOCLIN -AG SAÚDE

c
VALOR BRUTO R$ 1.909,70

UM MIL NOVENTA NOVE REAIS, SETENTA CENTAVOS.

SINSERB ORTOCLIN EM CONSIGNAÇÃO

ASSINATURA DO CREDOR:

CPF:

CNPJ: 04.358.427/0001-17

D= AGENCIA: 3586-6 C/C: 624001-6

C= AGENCIA :4623-X C/C: 5237-X

AV. JOSÉ BALBINO DE SOUZA S/N - FONE: (74) 3538-3030

CEP: 48.925-000 - SOBRADINHO - BAHIA



SOBRADINHO PREFEITURA MUNICIPAL
AV JOSÉ BALBINO DE SOUZA

CENTRO

16.444.804/0001-10

Listagem Por Verba

SECRETARIA ' <Todos>

CENTRO CUSTO.: <Todos>

FTE PAGADORA..: <TodOS>

REGIME :<Todos>

GRUPO 1 -Normal

Dezembro/2020

SEQ :

83-SMS-ACS/APS (14)AG.SAUDE

Verba: 2177 - PLANO ORTOCLIN

584

3181

588

589

MARIA DO SOCORRO OLIVEIRA SANTOS

MARIA SIDNEY FERREIRA DOS SANTOS SILVA

MARIA VERÔNICA BARBOSA DA SILVA

MARIAZINHA DE SOUZA

Total de Funcionários.: 4

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE AG-C1

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE AG-C1

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE AG-C1

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE AG-C1

1

1

1

1

Total desta Verta:

18,70

37,40

56,10

168,30

280,50

22/12/2020 - 10:0702
Sistema de Folha óe Pagamento - Fator Sistemas - (71) 3038-8800



SOBRADINHO PREFEITURA MUNICIPAL
AV JOSÉ BALBINO DE SOUZA

Listagem Por Verba

SECRETARIA : <Todos>

CENTRO CUSTO. <Todos>

FTE PAGADORA... <Todos>

CENTRO

16.444.804/0001-10

16-SMS.ACS/APS-AG.SAUDE (14)

Verba: 2177 - PLANO ORTOCLIN

REGIME :<Todos>

GRUPO ; 1 - Normal

Dezembro/2020

SEQ

594

3184

3192

3179

567

568

^* 596

3186

7426

574

3183

3187

3188

3189

3194

579

570

„„

w
3182

582

3193

ADRIANA GIL DE MEDEIROS SALDANHA

ANGELA MARIA DE OLIVEIRA

AUZENIRA JOVENIANA DA SILVA OLIVEIRA

CICERA ALVES DE OLIVEIRA

CLAUDETE MARIA SILVA DE OLIVEIRA

CLAUDIA SOUSA E SILVA

CRISTIANE MARIA DE JESUS

DIANA ALVES DA COSTA

EDNAIDE MENEZES DE AGUIAR PEREIRA

ELISAMAR SANTOS SOUZA

ERONALDO BARBOSA FERREIRA

FABIANA MENDES DE LUCENA

FERLIANE SOUZA DE MENEZES NASCIMENTO

GENELUCIA PEREIRA DA SILVA

HILDONAY COSTA SANTANA

LENICE DA SILVA MOREIRA FAUSTINO

LEONICE DOS SANTOS LIMOEIRO

LUCIANA DA PAIXÃO LIMA

MARIA CLAUDIA DOS SANTOS SOBREIRA

MARIA DO DESTERRO DE SALES LIRA

VALKRIA DOS ANJOS SANTOS DA SILVA

Total de Funcionários.: 21

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE AG-C1

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE AG-C1

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE AG-C1

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE AG-C1

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE AG-C1

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE AG-C1

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE AG-C1

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE AG-C1

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE AG-C1

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE AG-Ci

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE AG-C1

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE AG-C1

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE AG-C1

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE AG-C1

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE AG-C1

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE AG-C1

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE AG-C1

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE AG-C1

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE AG-C1

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE AG-C1

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE AG-C1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Total desta Verba:

74.80

37,40

37,40

18.70

56.10

74,80

112,20

56.10

74,80

149,60

56.10

56,10

56,10

74,80

212,70

56,10

137,90

100,50

56,10

56,10

74,80

1.629,20

ilanj da Foha Oe Pagamontc - Fator Sislemas - (71) 3036-8600



PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRADINHO

ESTADO DA BAHIA

RECIBO

MÊS (DEZEMBRO/2020)

SINSERB - UNIMED - AG SAÚDE

VALOR BRUTO R$ 1.165,85

UM MIL CENTO SESSENTA CINCO REAIS E OITENTA CINCO CENTAVOS.

SINSERB - UNIMED EM CONSIGNAÇÃO

ASSINATURA DO CREDOR:

CPF:

CNPJ: 04.358.427/0001-17

D- AGENCIA: 3586-6 C/: 624001-6

C= AGENCIA :4623-X C/C: 5237-X

AV. JOSÉ BALBINO DE SOUZA S/N - FONE: (74) 3538-3030

CEP: 48.925-000 - SOBRADINHO - BAHIA



SOBRADINHO PREFEITURA MUNICIPAL
AV JOSÉ BALBINO DE SOUZA

CENTRO

16.444.804/0001-10

16-SMS-ACS/APS^AG.SAUDE (14)

Verba: 1523 - Unimed f

Listagem Por Verba
SECRETARIA <Todos>

CENTRO CUSTO.. <Todoa>

FTE PAGADORA.. <Todos>

REGIME :<Todos>

GRUPO : 1 -Normal

Total de Funcionários.: 3

Dezembro/2020

SEQ :

ADRIANA GIL DE MEDEIROS SALDANHA
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE AG-C1

CRISTIANE MARIA DE JESUS
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE AG-C1

MARIA CLAUDIA DOS SANTOS SOBREIRA
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE AG-C1

Total desta

ide Pagamento - Fator Sislemoa - (71) 3038-8800



29/12/2020
GovConta CAIXA

IMPRIMIR IftCHAR

Comprovante de Remessa de TED
via GovConta Caixa

293077 FMS CT SUSCUSTEIOSU

001 -BANCO DO BRASIL S/A

Conta Destino:

Tipo de Conta:
01 - Conta Corrente

Tipo de Pessoa:

04.358.427/0001-17

Valor da Tarifa:

10-Crédfto em Conta

Identificação da Operação
PAGTO CONSIGNADOS ACS

Data de Débito:

Data da Operação:

Código da Operação

Chave de Segurança

CPFs Autorizadores:

Operação realizada com sucesso.

DEBITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISÃO DO CREDITO NA CONTA DESTINO E DE
60 MINUTOS.

httpsV/govconta.caixa.gov.br/sigov/consulta/pendencia/lisia/imprimir.do


